01.08.05, en el Punto 6.13, sobre aprobación proyecto técnico de ejecución 
de un Centro de Atención Socioeducativa, en el apartado 2º del acuerdo, 
donde dice “ 2º Reconocer a los arquitectos redactores el importe de los 
honorarios de redacción del citado proyecto por importe de diecinueve mil 
euros (19.000.-€), debe decir, “2º. Reconocer a Doña Ana Martín Dancausa 
provisto de NIF. número 27.529.134-C y Don Javier Torres Orozco, provisto 
del NIF. núm. 27.216.759-P, en calidad de Arquitectos redactores el importe 
de los honorarios por importe de diecinueve mil Euros (19.000 €) a cada uno 
de ellos (total 38.000 €), “ procediendo a la rectificación del reseñado error 
material.

SEGUNDO.-  APROBACIÓN SI PROCEDE, PROPUESTAS DE LAS SRAS. 
Y SRES. CONCEJALES, Y EN SU CASO, ACUERDOS A ADOPTAR.

2º.- 1.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL-DELEGADO DE URBANISMO